平成 26 年 3 月 10 日
各位

会社名  株式会社中央倉庫
代表者名 代表取締役社長 湯浅 康平

   （コード番号 9319 東証第一部）
問合せ先 常務取締役

企画管理本部長 山田 栄作
TEL 075-313-6151

 組織変更および役員人事ならびに主要な人事に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および役員人事ならびに

主要な人事を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 26 年 4 月 1 日付）
 （１）組織変更の理由
    事業基盤の強化を狙いとして、以下の通り組織変更を行うものといたします。
 （２）組織変更の内容
    岡山支店を新設し、大阪支店傘下の倉敷営業所を岡山支店倉敷営業所とする。

２．役員人事（平成 26 年 4 月 1 日付）
  （新役職名）        （氏  名）         （旧役職名）
   取 締 役         芝 季代志         取 締 役
  営業統括本部付                   営業統括本部副本部長

３．主要な人事（平成 26 年 4 月 1 日付）
  （新役職名）        （氏  名）         （旧役職名）
  営業統括本部営業企画部長   谷奥 秀実        営業統括本部次長
  岡山支店長          岸戸 伯夫        倉敷営業所長

以上